6 2 6 Stéti,Radou n-Polepy,Hrusovany-Litomérice m (%)

Zastavka: Polepy,u piejezdu

PRACOVNI DNY %

4 54 Min. Zastavka Zona i Min.
5 Stéti,Radoun 653 i 1
Snédovice,Kfesov 652 2
6 09 Snédovice 652 4
7| 47 Snédovice, Stfizovice 652 | 8
8 Snédovice,Stfizovice,rozc. 634 9
9 Usték,Julgin 634 | 11
Ustek,Védlice 634 13
10 Drahobuz 637 15
11 Hostka,Male$ov,rozc. 654 i 17
121 29 Vrutice 655 i 19
13 V¥ Polepy,u piejezdu 671 P!
14 29HH
15 29
16 29
Poznamky:

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2,, od 12.2. do 18.2., 28.3., 0od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.
& vSechny spoje zajidtuje nizkopodlazni vozidlo

Linka &. 552626 Litoméfice-Polepy,Hru$ovany-Stéti,Radouri '

VSeobecné informace: 477 070 834 (LT) / 477 070 835 (ST), Centralni dispec¢ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Pfepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101

Zastavka, pokracovani
Polepy,skola
Polepy,zel.st.
Polepy,HruSovany
Polepy,Encovany
Polepy,Encovany,Dolni Encovany
Kresice,Ustav
Kresice
Kresice, Tieboutice
Litoméfice,Na vinici
Litoméfice,zel.st.nakl.nadr.
Litoméfice,aut.nadr.

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

Zéna
671
671
671
671
671
672
672
672
601
601
601

2433 /2



